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3 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 22/1/2022

Prueba 33 Masc., 200m Mariposa Federados Alava Masculino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:02.30 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:03.28 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:05.14 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:11.19 MULVEY IZQUIERDO, AARON
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 2:17.84 484
50m: 30.30 30.30 100m: 1:05.68 35.38 150m: 200m: 2:17.84

2. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 C.N. Judizmendi 2:20.25 459
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.78 36.00 150m: 200m: 2:20.25

3. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Judizmendi 2:28.01 391
50m: 32.25 32.25 100m: 1:09.95 37.70 150m: 200m: 2:28.01

4. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 2:30.71 370
50m: 38.20 38.20 100m: 1:10.10 31.90 200m: 2:30.71 1:20.61

5. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 2:35.83 335
50m: 32.67 32.67 100m: 1:11.27 38.60 150m: 200m: 2:35.83

6. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo 2:38.28 319
50m: 32.28 32.28 100m: 1:12.15 39.87 200m: 2:38.28 1:26.13

7. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 2:43.58 289
50m: 34.89 34.89 100m: 1:16.78 41.89 200m: 2:43.58 1:26.80

8. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 2:54.35 239
50m: 35.07 35.07 100m: 1:19.03 43.96 150m: 200m: 2:54.35

WDR CHICOTE MARTIN, Jon Ander 05 C.N. Menditxo

Prueba 34 Fem., 200m Mariposa Federadas Alava Femenino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:22.84 DE FUENTES, G 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:28.54 ARMENTIA, ITZIAR 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:24.05 RUIZ, A 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:30.05 BAÑUELOS, MAIALEN 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:24.59 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 VITORIA-GASTEIZ 17/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:31.12 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 OVIEDO 29/02/2020
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 2:38.45 430
50m: 35.10 35.10 100m: 1:14.72 39.62 150m: 1:56.15 41.43 200m: 2:38.45 42.30

2. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 2:38.75 427
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.43 41.06 150m: 1:59.52 42.09 200m: 2:38.75 39.23

3. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 2:43.79 389
50m: 35.44 35.44 100m: 1:17.15 41.71 150m: 2:00.35 43.20 200m: 2:43.79 43.44

4. MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 2:47.00 367
50m: 35.87 35.87 100m: 1:18.79 42.92 150m: 2:03.05 44.26 200m: 2:47.00 43.95

5. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 2:47.86 361
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.45 40.84 150m: 2:01.82 46.37 200m: 2:47.86 46.04

6. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 3:28.55 188
50m: 42.52 42.52 100m: 1:34.10 51.58 150m: 2:30.05 55.95 200m: 3:28.55 58.50
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3 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 22/1/2022

Prueba 34, Fem., 200m Mariposa, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

7. RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 3:29.47 186
50m: 39.99 39.99 100m: 1:28.09 48.10 150m: 2:19.21 51.12 200m: 3:29.47 1:10.26

WDR GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi
WDR FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren05 C.N. Menditxo
WDR FERNANDEZ DE ARROIABE MELO, Nahia05 C.N. Menditxo

Prueba 35 Masc., 200m Libre Federados Alava Masculino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:52.32 SANCHEZ, ANDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:56.09 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 VITORIA
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 1:53.66 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:56.43 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:03.18 524
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.73 31.70 150m: 1:32.63 31.90 200m: 2:03.18 30.55

2. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 2:04.30 510
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.01 31.87 150m: 1:32.87 31.86 200m: 2:04.30 31.43

3. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 2:09.60 450
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.64 33.32 150m: 1:37.69 34.05 200m: 2:09.60 31.91

4. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 2:16.46 386
50m: 30.80 30.80 100m: 1:04.70 33.90 150m: 1:40.91 36.21 200m: 2:16.46 35.55

5. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko05 C.N. Judizmendi 2:18.85 366
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.43 33.87 150m: 1:40.56 35.13 200m: 2:18.85 38.29

6. ORTEGA LACUNZA, Gonzalo 07 C.N. Judizmendi 2:32.31 277
50m: 36.87 36.87 100m: 1:15.73 38.86 150m: 1:55.06 39.33 200m: 2:32.31 37.25

7. ORTIZ DE BARRON TENA, Mikel 07 C.N. Judizmendi 2:32.77 275
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.29 39.86 150m: 1:56.04 39.75 200m: 2:32.77 36.73

8. CARRICAS PEREA, Luis 07 C.N. Judizmendi 2:34.76 264
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.56 39.52 150m: 1:54.50 39.94 200m: 2:34.76 40.26

9. EL-KAHLI IBARRETXE, Ismael 07 C. Igeriketa Laudio 2:43.74 223
50m: 34.79 34.79 100m: 1:14.61 39.82 150m: 1:57.88 43.27 200m: 2:43.74 45.86
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3 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 22/1/2022

Prueba 36 Fem., 200m Libre Federadas Alava Femenino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:07.97 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:07.97 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:08.29 ALDA, OHIANE
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:08.41 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:10.55 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:12.62 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07 C.N. Judizmendi 2:15.12 545
50m: 32.59 32.59 100m: 1:07.57 34.98 150m: 1:41.99 34.42 200m: 2:15.12 33.13

2. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07 C.N. Judizmendi 2:17.59 517
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.54 35.21 150m: 1:42.53 34.99 200m: 2:17.59 35.06

3. FERNANDEZ MINGO, Sara 04 C.N. Urgain 2:25.51 437
50m: 33.32 33.32 100m: 1:09.96 36.64 150m: 1:48.10 38.14 200m: 2:25.51 37.41

4. ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 2:25.83 434
50m: 33.51 33.51 100m: 1:09.97 36.46 150m: 1:48.02 38.05 200m: 2:25.83 37.81

5. MTZ. LIZARDUY HERRERA, Edurne 07 C.N. Zadorra 2:26.83 425
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.09 37.33 150m: 1:49.22 39.13 200m: 2:26.83 37.61

6. ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 2:29.96 399
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.18 37.88 150m: 1:52.62 39.44 200m: 2:29.96 37.34

7. ETXEBARRIA GOMEZ DE SEGURA, Amalur05 C.N. Zadorra 2:31.22 389
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.73 37.63 150m: 1:52.38 39.65 200m: 2:31.22 38.84

8. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 2:33.56 371
50m: 34.15 34.15 100m: 1:12.62 38.47 150m: 1:52.41 39.79 200m: 2:33.56 41.15

9. ORTEGA LACUNZA, Martina 09 C.N. Judizmendi 2:52.89 260
50m: 40.36 40.36 100m: 1:24.27 43.91 150m: 2:09.68 45.41 200m: 2:52.89 43.21

10. DURANA ANDA, Nora 09 C.N. Judizmendi 2:55.28 250
50m: 41.12 41.12 100m: 1:26.53 45.41 150m: 2:12.11 45.58 200m: 2:55.28 43.17

11. CALLEJA MAIZTEGI, Miren 09 C.N. Judizmendi 3:03.43 218
50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.12 46.29 150m: 2:17.68 48.56 200m: 3:03.43 45.75

12. ALBERDI ARECHAVALETA, Anastasia07 C.N. Menditxo 3:49.20 111
50m: 52.88 52.88 150m: 2:52.16 1:59.28 200m: 3:49.20 57.04
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3 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 22/1/2022

Prueba 37 Masc., 100m Braza Federados Alava Masculino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:02.79 AZPIAZU, KOLDOBIKA 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:05.67 NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 00108 Vitoria-Gasteiz 01/03/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 1:05.34 NANCLARES IBARGUTXI, XABIER TOLOSA 30/11/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:07.77 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALDERRAMA MARTIN, Oscar 00 C.N. Judizmendi 1:49.23 130
50m: 49.51 49.51 100m: 1:49.23 59.72

WDR MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03 C.N. Judizmendi

Prueba 38 Fem., 100m Braza Federadas Alava Femenino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:11.06 HERRAN, E 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:13.28 SANTAMARIA, EIDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 1:13.06 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Palma de Mallorca 27/11/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:13.43 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Vitoria-Gasteiz 24/10/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 1:13.48 ARMENTIA, ITZIAR 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 1:14.07 ARMENTIA, ITZIAR 00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 1:22.91 425
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.91 43.44

2. URIBARRI VELASQUEZ, June 07 C. Igeriketa Laudio 1:29.24 341
50m: 41.98 41.98 100m: 1:29.24 47.26

3. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 1:29.50 338
50m: 43.42 43.42 100m: 1:29.50 46.08

4. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 1:30.91 322
50m: 42.91 42.91 100m: 1:30.91 48.00

5. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 1:35.27 280
50m: 44.93 44.93 100m: 1:35.27 50.34

6. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota06 C.N. Judizmendi 1:36.93 266
50m: 45.91 45.91 100m: 1:36.93 51.02

7. DE LAS HERAS LARRIMBE, Laura 07 C.N. Judizmendi 1:40.28 240
50m: 48.84 48.84 100m: 1:40.28 51.44

8. MORENO ALONSO, Aintzane 08 C.N. Zadorra 1:43.47 218
50m: 47.56 47.56 100m: 1:43.47 55.91

9. CHACON GONZALEZ, Eneritz 07 C.N. Urgain 1:45.79 204
50m: 49.91 49.91 100m: 1:45.79 55.88

10. VILLANUEVA GÓMEZ, Irati 09 C. Igeriketa Laudio 1:51.72 173
50m: 53.96 53.96 100m: 1:51.72 57.76

11. LOBOS RUANO, Naroa 08 C.N. Zadorra 1:52.05 172
50m: 53.93 53.93 100m: 1:52.05 58.12

12. EL-KAHLI IBARRETXE, Sara 09 C. Igeriketa Laudio 1:53.40 166
50m: 55.54 55.54 100m: 1:53.40 57.86

13. RUIZ DE LARREA GUINEA, Uxue 07 C.N. Zadorra 1:55.76 156
50m: 52.97 52.97 100m: 1:55.76 1:02.79
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3 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 22/1/2022

Prueba 39 Masc., 50m Espalda Federados Alava Masculino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.76 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 CASTELLON 22/11/2020
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. COBO LAVIN, Adrián 02 C.N. Menditxo 29.88 411
2. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 30.15 400
3. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 31.69 344
4. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 03 C. Igeriketa Laudio 33.74 285
5. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 34.54 266
6. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Ruben 05 C.N. Zadorra 39.90 172
7. CURIEL ROMERO, Roberto 77 C.N. Judizmendi 1:02.53 44

WDR MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03 C.N. Judizmendi

Prueba 40 Fem., 50m Espalda Federadas Alava Femenino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.51 PEREZ DE NANCLARES, MAIALEN 00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia05 C.N. Judizmendi 32.36 495
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 C.N. Menditxo 32.58 485
3. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla05 C.N. Judizmendi 34.86 396
4. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 36.53 344
5. REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio 36.72 338
6. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 36.84 335
7. BERDAT PASSARO, Cayetana 07 C. Igeriketa Laudio 38.70 289
8. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 39.36 275
9. GONZALEZ ANGULO, Olatz 08 C.N. Zadorra 40.51 252

10. SANCHEZ VICENTE, Nagore 08 C.N. Zadorra 45.92 173
WDR BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi
WDR MENDAZA VITORIA, Xin 08 C.N. Urgain

Prueba 41 Masc., 400m Libre Federados Alava Masculino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 3:58.62 SANCHEZ, ANDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 3:58.89 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA 07/07/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 4:05.48 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 4:08.89 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 4:18.31 554
50m: 28.77 28.77 150m: 1:34.74 33.15 250m: 2:40.79 32.88 350m: 3:46.93 33.01

100m: 1:01.59 32.82 200m: 2:07.91 33.17 300m: 3:13.92 33.13 400m: 4:18.31 31.38

2. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 4:18.54 553
50m: 29.29 29.29 150m: 1:34.38 32.69 250m: 2:40.24 32.93 350m: 3:47.09 33.70

100m: 1:01.69 32.40 200m: 2:07.31 32.93 300m: 3:13.39 33.15 400m: 4:18.54 31.45

3. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 4:26.52 505
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.57 33.89 250m: 2:46.28 34.53 350m: 3:54.49 33.69

100m: 1:03.68 33.90 200m: 2:11.75 34.18 300m: 3:20.80 34.52 400m: 4:26.52 32.03
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3 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 22/1/2022

Prueba 41, Masc., 400m Libre, Federados Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

4. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo 4:31.29 478
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.71 33.87 250m: 2:46.64 34.72 350m: 3:57.35 35.67

100m: 1:03.84 33.74 200m: 2:11.92 34.21 300m: 3:21.68 35.04 400m: 4:31.29 33.94

5. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 4:33.20 468
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.11 34.08 250m: 2:46.48 33.90 350m: 3:57.05 35.59

100m: 1:04.03 33.28 200m: 2:12.58 34.47 300m: 3:21.46 34.98 400m: 4:33.20 36.15

6. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 4:36.18 453
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.19 35.22 250m: 2:52.21 35.08 350m: 4:02.45 35.27

100m: 1:06.97 34.74 200m: 2:17.13 34.94 300m: 3:27.18 34.97 400m: 4:36.18 33.73

7. MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07 C.N. Judizmendi 4:36.59 451
50m: 31.57 31.57 150m: 1:42.04 35.58 250m: 2:52.39 35.04 350m: 4:02.62 35.04

100m: 1:06.46 34.89 200m: 2:17.35 35.31 300m: 3:27.58 35.19 400m: 4:36.59 33.97

8. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker07 C.N. Menditxo 4:40.54 433
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.52 35.46 250m: 2:54.72 36.35 350m: 4:06.38 35.75

100m: 1:07.06 35.54 200m: 2:18.37 35.85 300m: 3:30.63 35.91 400m: 4:40.54 34.16

9. NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 06 C.N. Judizmendi 4:41.05 430
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.55 35.36 250m: 2:53.63 36.27 350m: 4:05.81 36.19

100m: 1:06.19 35.21 200m: 2:17.36 35.81 300m: 3:29.62 35.99 400m: 4:41.05 35.24

10. MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 4:41.85 427
50m: 32.33 32.33 150m: 1:43.35 35.57 250m: 2:55.56 36.35 350m: 4:07.66 36.12

100m: 1:07.78 35.45 200m: 2:19.21 35.86 300m: 3:31.54 35.98 400m: 4:41.85 34.19

11. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 4:44.76 414
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.28 35.80 250m: 2:55.58 36.26 350m: 4:09.33 36.92

100m: 1:07.48 35.43 200m: 2:19.32 36.04 300m: 3:32.41 36.83 400m: 4:44.76 35.43

12. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 4:47.22 403
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.61 35.94 250m: 2:55.98 36.73 350m: 4:10.31 37.19

100m: 1:06.67 34.93 200m: 2:19.25 36.64 300m: 3:33.12 37.14 400m: 4:47.22 36.91

13. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz06 C.N. Menditxo 4:48.74 397
50m: 32.37 32.37 150m: 1:42.90 35.61 250m: 2:54.66 36.33 350m: 4:10.14 38.27

100m: 1:07.29 34.92 200m: 2:18.33 35.43 300m: 3:31.87 37.21 400m: 4:48.74 38.60

14. GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 4:51.54 385
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.35 36.83 250m: 2:59.34 37.39 350m: 4:14.60 37.88

100m: 1:08.52 35.75 200m: 2:21.95 36.60 300m: 3:36.72 37.38 400m: 4:51.54 36.94

15. CAGIGAL FERNANDEZ, Pablo 07 C.N. Judizmendi 4:52.47 382
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.49 36.43 250m: 3:00.83 37.59 350m: 4:17.80 38.14

100m: 1:09.06 36.45 200m: 2:23.24 37.75 300m: 3:39.66 38.83 400m: 4:52.47 34.67

16. ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 4:52.79 380
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.79 36.50 250m: 2:59.18 37.91 350m: 4:16.25 38.77

100m: 1:07.29 35.52 200m: 2:21.27 37.48 300m: 3:37.48 38.30 400m: 4:52.79 36.54

17. JIMENEZ TALEGON, Alejandro 07 C.N. Judizmendi 4:56.98 365
50m: 34.90 34.90 150m: 1:49.51 37.55 250m: 3:04.73 37.29 350m: 4:20.04 37.21

100m: 1:11.96 37.06 200m: 2:27.44 37.93 300m: 3:42.83 38.10 400m: 4:56.98 36.94

18. FERNANDEZ MINGO, Oier 06 C.N. Urgain 5:00.14 353
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.58 38.37 250m: 3:06.18 38.95 350m: 4:23.80 38.74

100m: 1:10.21 36.74 200m: 2:27.23 38.65 300m: 3:45.06 38.88 400m: 5:00.14 36.34

19. ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 06 C.N. Judizmendi 5:06.45 332
50m: 35.00 35.00 150m: 1:50.01 37.80 250m: 3:06.52 38.48 350m: 4:26.85 40.40

100m: 1:12.21 37.21 200m: 2:28.04 38.03 300m: 3:46.45 39.93 400m: 5:06.45 39.60
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3 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 22/1/2022

Prueba 41, Masc., 400m Libre, Federados Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

20. FERNANDEZ DE ARROYABE MORENO, Aimar06 C.N. Menditxo 5:09.66 322
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.24 39.13 250m: 3:10.09 39.38 350m: 4:29.67 39.52

100m: 1:12.11 37.83 200m: 2:30.71 39.47 300m: 3:50.15 40.06 400m: 5:09.66 39.99

21. OZAETA URQUIJO, Jon 06 C. Igeriketa Laudio 5:30.44 265
50m: 33.00 33.00 150m: 1:51.57 41.11 250m: 3:18.82 44.16 350m: 4:46.64 43.62

100m: 1:10.46 37.46 200m: 2:34.66 43.09 300m: 4:03.02 44.20 400m: 5:30.44 43.80

WDR CHICOTE MARTIN, Jon Ander 05 C.N. Menditxo
WDR LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain

Prueba 42 Fem., 400m Libre Federadas Alava Femenino
22/01/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 4:28.38 SANTAMARIA, E 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 4:32.77 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, UXUE00108 VITORIA-GASTEIZ 22/05/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 4:33.90 LOPEZ DE ABERASTURI, BEGOÑA 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 4:28.38 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 4:35.25 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 4:39.60 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 4:38.93 589
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.04 34.63 250m: 2:51.21 35.75 350m: 4:03.80 36.38

100m: 1:05.41 33.81 200m: 2:15.46 35.42 300m: 3:27.42 36.21 400m: 4:38.93 35.13

2. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 4:47.66 537
50m: 32.89 32.89 150m: 1:44.29 36.30 250m: 2:57.85 36.95 350m: 4:12.48 37.22

100m: 1:07.99 35.10 200m: 2:20.90 36.61 300m: 3:35.26 37.41 400m: 4:47.66 35.18

3. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 4:50.38 522
50m: 34.31 34.31 150m: 1:48.70 37.30 250m: 3:02.81 37.05 350m: 4:15.72 36.45

100m: 1:11.40 37.09 200m: 2:25.76 37.06 300m: 3:39.27 36.46 400m: 4:50.38 34.66

4. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, Maienne07 C.N. Judizmendi 4:51.82 515
50m: 34.15 34.15 150m: 1:47.26 36.90 250m: 3:01.71 37.22 350m: 4:16.39 37.07

100m: 1:10.36 36.21 200m: 2:24.49 37.23 300m: 3:39.32 37.61 400m: 4:51.82 35.43

5. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen06 C.N. Judizmendi 4:53.97 503
50m: 33.63 33.63 150m: 1:46.99 36.86 250m: 3:01.93 37.56 350m: 4:17.52 37.74

100m: 1:10.13 36.50 200m: 2:24.37 37.38 300m: 3:39.78 37.85 400m: 4:53.97 36.45

6. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 4:54.86 499
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.31 37.04 250m: 3:00.87 37.42 350m: 4:17.08 38.40

100m: 1:09.27 35.94 200m: 2:23.45 37.14 300m: 3:38.68 37.81 400m: 4:54.86 37.78

7. LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 4:56.60 490
50m: 34.15 34.15 150m: 1:47.89 37.32 250m: 3:03.69 38.32 350m: 4:20.01 37.80

100m: 1:10.57 36.42 200m: 2:25.37 37.48 300m: 3:42.21 38.52 400m: 4:56.60 36.59

8. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 4:57.20 487
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.66 38.27 250m: 3:05.00 38.24 350m: 4:20.39 37.37

100m: 1:10.39 36.77 200m: 2:26.76 38.10 300m: 3:43.02 38.02 400m: 4:57.20 36.81

9. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 5:02.19 463
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.40 38.00 250m: 3:05.85 38.55 350m: 4:23.71 38.99

100m: 1:11.40 37.13 200m: 2:27.30 37.90 300m: 3:44.72 38.87 400m: 5:02.19 38.48

10. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Judizmendi 5:04.27 454
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.45 38.37 250m: 3:06.94 39.36 350m: 4:26.14 39.64

100m: 1:11.08 37.38 200m: 2:27.58 38.13 300m: 3:46.50 39.56 400m: 5:04.27 38.13
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3 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 22/1/2022

Prueba 42, Fem., 400m Libre, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

